方电解质眼内冲洗液加温箱
产品名称 方电解质眼内冲洗液加温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 83788.00/台
规格参数 品牌:福意联
产地:北京
运输方式:德邦物流
公司地址 北京

功 率：200w
外形尺寸（宽×深×高）：595×675×1795
内部尺寸（宽×深×高）：504×598×1570
有效容积（L）：430L
重量（kg）：129kg
报警系统：有高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警、电池电量低报警
、温度报警。
附件说明：
福意联本着“质量，售后，发展”的精神，以“可靠产品、合理价格、贴心售后”的理念公开的原则向
您郑重承诺:
一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
二、:我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品出厂时的原始配置
三、包装:我方提供的设备将严格按照标准包装完好，并承诺安全无损的运抵指定现场。
四、验收:我方承诺所供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全
方电解质眼内冲洗液加温箱更多型号产品规格参数：
FYL-YS-100L  100升  4-38℃    压缩机   480×470×843mm   立式单门
FYL-YS-138L  138升  4-38℃    压缩机   540×543×830mm   立式单门
FYL-YS-150L  150升  2-48℃    压缩机   595×570×865mm   立式单门
FYL-YS-280L  280升  2-48℃    压缩机   595×570×1445mm  立式单门
FYL-YS-430L  430升  2-48℃    压缩机   595×680×1805mm  立式单门
FYL-YS-230L  230升  2-48℃    压缩机   595×590×1215mm  立式单门
FYL-YS-310L  310升  2-48℃    压缩机   595×695×1315mm  立式单门
FYL-YS-828L  828升  2-48℃    压缩机   1267×680×1818mm 立式双门
FYL-YS-1028L 1028升  2-48℃   压缩机   1607×680×2104mm 立式双门
FYL-YS-151L  151升  0-100℃   压缩机   595×565×860mm   立式单门
FYL-YS-281L  281升  0-100℃   压缩机   595×565×1440mm  立式单门
FYL-YS-431L  431升  0-100℃   压缩机   595×675×1795mm  立式单门
FYL-YS-50LK/FYL-YS-100L/FYL-YS-138L/FYL-YS-150L/FYL-YS-230L/FYL-YS-310L/FYL-YS-280L/FYL-YS-430
L/FYL-YS-151L/FYL-YS-281L/FYL-YS-431L/FYL-YS-828L/FYL-YS-1028L/FYL-YS-30L/FYL-YS-45L/FYL-YS-60L
/FYL-YS-18A/FYL-YS-108L/FYL-YS-158L/FYL-YS-178L/FYL-YS-258L/FYL-YS-50LLFYL-YS-100LL/FYL-
YS-66L/FYL-YS-88L/FYL-YS-100E/FYL-YS-128 /FYL-YS-100L   /FYL-YS-138L